
Vysočina
Tourism

SMLOUVA O ZAJiŠTĚNÍ SLUŽBY
uzavřená v souladu s § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále Jen „obchodnízákoník")

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1571

Smluvní strany

(dále jen „objednavatel"^

se sídlem: Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava
IČO: 28263693
zastoupena: Olgou Kónigovou, ředitelkou
IČO: 28263693
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 123-6336830267/0100

a

GOMS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 7562
se sídlem: Provaznická 152, 550 01 Broumov
zastoupená: Ing. Josefem Flouskem, MBA, jednatelem
IČO: 62064657
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. ú.: 414100423/0300
(dále jen „poskytovatel"

1. Účelem smlouvy je zajištění kvalitního fungování hipotras v Kraji Vysočina.

II.
Účel smlouvy

lil.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je revize terénního značení hipotras v Kraji Vysočina na úsecích v 

celkové délce 212 km uvedených v příloze č. 1 této smlouvy včetně odstranění zjištěných a na 
místě odstranitelných vad (dále jen „služby").

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby nejpozději do 30. 4. 2023.

2. Poskytovatel je povinen při obnově značení dodržovat metodika značení pěších turistických tras 
používanou Klubem českých turistů (KČT).

3. Poskytovatel je povinen při provádění služeb pořídit seznam zjištěných závad, fotodokumentaci, 
zejména o zjištěných závadách, a v případě odstranění závady na místě i fotodokumentaci o 
provedení opravy. O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol.



4. O předání a převzetí výstupů služeb uvedených včl. III. odst. 2 této smlouvy bude sepsán 
předávací protokol. Za objednavatele je oprávněnou osobou k podpisu kontaktní osoba uvedená 
v ČI. Vil. odst. 3 této smlouvy.

5. Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně provedené služby cenu uvedenou v čl. V. 
odst. i této smlouvy.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena služeb se na základě dohody smluvních stran stanoví na 200 000 Kč včetně DPH (dále jen 
„cena").

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením služeb (zejména náklady na materiál 
potřebný k odstranění zjištěných vad přímo na místě, náklady na dopravu apod.).

3. Cenu uhradí objednavatel poskytovateli na základě daňového dokladu vystaveného 
poskytovatelem, a to formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele uvedený včl. I. 
této smlouvy, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), nejpozději do 30 dnů 
ode dne převzetí tohoto daňového dokladu objednatelem. Přílohou tohoto dokladu musí být i 
doklady hodinový rozpis provedených služeb.

4. Objednavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
ihůtou splatnosti.

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
poskytovatelem.

Vi.

Sankce
1. Pokud poskytovatel neprovede služby řádně a v termínu uvedeném v čl. IV. odst. 1 této smlouvy 

není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.

2. Pokud objednavatel nezaplatí poskytovateli za službu cenu v termínu uvedeném včl. V. odst. 1 
této smlouvy, je poskytovatel oprávněn účtovat objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.

2. Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží 
jedno paré.



3. Kontaktní osobou na straně objednavatele Je Olga Kónigová, tel: 732 650 158, e-mail; 
oiga.konigova@vysocinatourism.cz. Kontaktní osobou na straně poskytovatele je Ing. Josef 
Flousek, tel.: 602 738 347, e-mail: josef@flousek.com.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí českým právním řádem 
především příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

VJIhlavědne..T.2;...TT..ZďC^
V Broumově dne

zaY>oskytovatele
Ing. Josef Fiousek, MBA
jednatel

za objednavatele 
01'ga Kónigová
ředitelka



Příloha č. 1 Smlouvy - Vymezení úseků obnovy značení

Označení v GPS Wázev (směr) Barva značení Km
COl Dukovany - Javorek červená 129,0
CO1X04 odbočka Stanice Kuroslepy žlutá 1,3
C01X05 odbočka Stanice Kralice žlutá 1,3
CO1X06 odbočka Stanice Újezdský mlýn žlutá 0,3
CO1X07 odbočka Stanice Košíkov žlutá 0,5
C01X08 odbočka Stanice Velká Bíteš žlutá 2,6
C01X09 odbočka Stanice Vlkov žlutá 0,2
COlXlO odbočka Stanice Horní Rozinka žlutá 1,4
MOl část Javořice - Dukovany (úsek Dukovany - Bohuslavice) modrá 75,1
M01X21 odbočka Stanice Střítež žlutá 0,2
M01X22 odbočka Stanice Vísky žlutá 0,1
Celkem km 212,00


